
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                               ŘÍJEN 2024
Přítomni     předsedkyně J. Grygarová Zajacová, 
L. Lluch Pavliková,  R. Polášková, I. Krulikovská, 
V. Melichaříková

 Hosté:
Nám. primátora Mgr. L. Slíva. 
Na přípravu obecního Vánočního jarmarku přijali 
pozvání: Mgr. Denisa Rožnovská Rojíčková, p. Věra 
Pánková, p. Hana Moškořová, p. Jana Kvašňovská, p. 
Petr Tajchman, p. Patrik Tajchman, p. Martin Lisnik.  

Požadavky občanů:
-  Manželé Alena a Rostislav Maršálkovi (č.p. 322) 
nesouhlasí s navrhovaným řešením odboru dopravy 
ohledně stékající dešťové vody na jejich pozemek.  
Požadují urgentní, alespoň provizorní řešení, a to 
vyčištění a prohloubení příkopu od vpusti P21 až po 
most M-9 a výměnu potrubí s větším průměrem.
-  Občané požadují informaci, kdo a kdy zajistí opravu 
kovové lávky pro pěší přes řeku Morávku směrem na 
Nižní Lhoty, která byla zničena vlivem povodní.
- Občané Kamence požadují pročištění bočního 
ramene odvodňovacího kanálu od nánosů kamení po 
povodních od domu č.p. 421 a kolem domu č.p. 281 a 
301.



 Požadavky  OV: 
-  V rámci obecního Vánočního jarmarku, který se 
bude konat 30. listopadu od 15. hodiny,  požadujeme 
nainstalovat vánoční výzdobu na sloupy veřejného 
osvětlení podél hlavní cesty, dále  u KD nasvítit smrk a 
u kostela centrální lípu. Na tuto obecní slavnost 
požadujeme zapůjčit 5 prodejních stánků.
-   Odstranit velkou díru uprostřed  vozovky cca 3m od 
hlavní komunikace  směrem k místním bytovkám.     
-   Zpracovat cenovou nabídku na úpravu příkopu a 
výměnu rour s větším průměrem od domu č.p. 1 a  2  
až pod výpusť P 21.
-    Vyměnit spadlé betony a zpevnit břeh potoka 
Skaličník u domu č.p. 1 a 3.
-    Požadujeme, aby příslušný odbor mag. města podal 
stížnost na firmu, která  poškodila meliorační potrubí 
při výstavbě kanalizace u domu pana Vlastimila Sobka 
a okolních domů. 
-  Požadujeme, vyčíslení prací za prohloubení příkopu 
od vpusti P21 až po most M-9 a opravu příjezdových 
potrubí k domům č.p.2,5,1.
-    Požadujeme instalaci volně přístupné vývěsní 
skříňky u budovy místní školy.
Sdělení OV:
- OV upozorňuje občany, aby nekomunikovali 
s nelegální firmou, která nabízí opravu a výměnu 
okapů. Následně po odvedené práci požadují horentní 
sumy. Pozor „šmejdi“ !!!



OV A OBČANÉ SKALICE DĚKUJÍ TÍMTO MÍSTNÍMU 

SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ZA OCHOTU A 

NASAZENÍ PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ NÁSLEDKŮ POVODNÍ.     

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude  

opět druhé pondělí v měsíci a to 
11. listopadu 2024  

     v 17 hodin v budově školní družiny.___
          

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      
                           jana.zajacova@atlas.cz,

                                  mob.  603282540
                       melicharikova.vera@seznam.cz

       mob. 739681817

mailto:jana.zajacova@atlas.cz
mailto:melicharikova.vera@seznam.cz


              


